
   

Znak: EZP.270.41.2022                                                                                        Otwock, dnia  12.10.2022r. 
 
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Przywrócenie pełnej mocy chłodniczej instalacji wody lodowej serwerowni 
CIŚ znajdującej się w bud. 88 na terenie NCBJ” 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

AODC Sp. z o.o. 

02-285 Warszawa 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 239 „ustawy”.  

Uzasadnienie faktyczne: oferta ww. Wykonawcy została wybrana na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w TOM I, Rozdział 1, ust. 21. 

Oferta uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj. 100,00 punktów. 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w SWZ i zgodnie  

z określonymi w niej kryteriami oceny ofert jest ofertą najkorzystniejszą. 

Nazwa (firmy), siedziba i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 

oferty 

Firma  

(nazwa lub imię i nazwisko)  

oraz adres wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„cena” 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Razem 
punkty 

1 
AODC Sp. z o.o. 
02-285 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
Zamawiający zawiadamia również, że może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminów określonych w art. 264 ust. 1 „ustawy”.  
 
 
 
 
 

……………………………………………………….. 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby przez niego upoważnionej) 


		2022-10-12T06:48:44+0000




